
CALENDARIO EXAMENES CONVOCATORIA DE FEBRERO (2ª CONV 1º CUAT)
APROBADOS EN JC DE 16 DE JULIO DE 2020 MODIFICADAS LAS FECHAS POR 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE 16 DE ENERO DE 2021

ASIGNATURA GIC GIERM
GIC + 

GIERM
GIERM
+GIELE

GIC + 
GADE

FECHA HORA AULA

TOPOGRAFÍA 2º 2º 2º 2º 1º 08-02-21 9:30

INGENIERÍA GEOTÉCNICA 3º 3º 3º 08-02-21 9:00

CONSTRUCCIÓN CIVIL EN LA INGENIERÍA SANITARIA 4º 4º 08-02-21 16:00

CARACTERIZACION DE MATERIALES 2º 2º 2º 1º 1º 09-02-21 9:00

PROSPECCIÓN DE RECURSOS MINERALES 3º 4º 2º 09-02-21 9:00

ENERGÍA NUCLEAR 4º 5º 09-02-21 9:00

MATEMÁTICAS I 1º 1º 1º 1º 1º 10-02-21 9:00

INGENIERÍA MARÍTIMA Y COSTERA 3º 3º 10-02-21 16:00

LABOREO I 3º 4º 10-02-21 9:00

MATEMÁTICAS III 2º 2º 2º 2º 11-02-21 9:00

FERROCARRILES 4º 5º 11-02-21 16:00

CENTRALES Y LINEAL ELECTRICAS 4º 11-02-21 9:00

ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 1º 1º 1º 2º 1º 12-02-21 9:00

CONTROL Y TRATAMIENTO DE AGUAS 3º 3º 12-02-21 9:00

EXPRESIÓN GRÁFICA I TEORÍA 1º 1º 1º 1º 1º 15-02-21 16:00

INGENIERÍA HIDRÁULICA APLICADA A LOS SISTEMA DEDISTRIBUCIÓN 3º 3º 15-02-21 16:00

SISTEMA DEDEPURACIÓN 4º 4º 15-02-21 16:00

ENERGIA RENOVABLE Y FUENTES DE ENERGÍA 3º 2º 15-02-21 9:00

LABOREO II 4º 5º 15-02-21 9:00

EXPRESIÓN GRÁFICA I PRACTICAS 1º 1º 1º 1º 1º 16-02-21 16:00

TEORÍA DE ESTRUCTURAS 2º 2º 2º 16-02-21 9:00

ENERGÍA RENOVABLES Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO 4º 16-02-21 9:00

FÍSICA I 1º 1º 1º 1º 1º 17-02-21 9:00

HIDROLOGÍA 3º 3º 17-02-21 9:00

SISTEMA HIDRÁULICOS Y AMBIENTALES 4º 4º 17-02-21 16:00

VOLADURAS Y EXPLOSIVOS 3º 5º 17-02-21 9:00

TECNOLOGÍA ELECTRICA 2º 2º 2º 2º 18-02-21 9:00

GEOLOGÍA APLICADA 1º 1º 1º 1º 1º 19-02-21 10:30

CALCULO DE ESTRUCTURAS 3º 3º 19-02-21 9:00

TECNOLOGÍA DE LA CONSTRUCCIÓN 4º 4º 19-02-21 16:00

EXPLOSIVOS 3º 19-02-21 9:00

EXPLOTACIÓN Y TRATAMIENTO DE COMBUSTIBLES 4º 5º 19-02-21 9:00
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CALCULO DE ESTRUCTURAS 3º 3º 19-02-21 9:00

CARACTERIZACION DE MATERIALES 2º 2º 2º 1º 1º 09-02-21 9:00

CENTRALES Y LINEAL ELECTRICAS 4º 11-02-21 9:00

CONSTRUCCIÓN CIVIL EN LA INGENIERÍA SANITARIA 4º 4º 08-02-21 16:00

CONTROL Y TRATAMIENTO DE AGUAS 3º 3º 12-02-21 9:00

ENERGÍA NUCLEAR 4º 5º 09-02-21 9:00

ENERGIA RENOVABLE Y FUENTES DE ENERGÍA 3º 2º 15-02-21 9:00

ENERGÍA RENOVABLES Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO 4º 16-02-21 9:00

EXPLOSIVOS 3º 19-02-21 9:00

EXPLOTACIÓN Y TRATAMIENTO DE COMBUSTIBLES 4º 5º 19-02-21 9:00

EXPRESIÓN GRÁFICA I PRACTICAS 1º 1º 1º 1º 1º 16-02-21 16:00

EXPRESIÓN GRÁFICA I TEORÍA 1º 1º 1º 1º 1º 15-02-21 16:00

FERROCARRILES 4º 5º 11-02-21 16:00

FÍSICA I 1º 1º 1º 1º 1º 17-02-21 9:00

GEOLOGÍA APLICADA 1º 1º 1º 1º 1º 19-02-21 10:30

HIDROLOGÍA 3º 3º 17-02-21 9:00

INGENIERÍA GEOTÉCNICA 3º 3º 3º 08-02-21 9:00

INGENIERÍA HIDRÁULICA APLICADA A LOS SISTEMA DEDISTRIBUCIÓN 3º 3º 15-02-21 16:00

INGENIERÍA MARÍTIMA Y COSTERA 3º 3º 10-02-21 16:00

LABOREO I 3º 4º 10-02-21 9:00

LABOREO II 4º 5º 15-02-21 9:00

MATEMÁTICAS I 1º 1º 1º 1º 1º 10-02-21 9:00

MATEMÁTICAS III 2º 2º 2º 2º 11-02-21 9:00

ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 1º 1º 1º 2º 1º 12-02-21 9:00

PROSPECCIÓN DE RECURSOS MINERALES 3º 4º 2º 09-02-21 9:00

SISTEMA DEDEPURACIÓN 4º 4º 15-02-21 16:00

SISTEMA HIDRÁULICOS Y AMBIENTALES 4º 4º 17-02-21 16:00

TECNOLOGÍA DE LA CONSTRUCCIÓN 4º 4º 19-02-21 16:00

TECNOLOGÍA ELECTRICA 2º 2º 2º 2º 18-02-21 9:00

TEORÍA DE ESTRUCTURAS 2º 2º 2º 16-02-21 9:00

TOPOGRAFÍA 2º 2º 2º 2º 1º 08-02-21 9:30

VOLADURAS Y EXPLOSIVOS 3º 5º 17-02-21 9:00


	TODOS FEBRERO ORDEN POR FEC
	TODOS FEBRERO ORDEN ALF

